



À

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS/CE.**

**EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO PERP Nº 002.03.03.2023 - DIV**

**DATA DE ABERTURA: 20/03/2023 ÀS 14h: 00min (Horário Local)**

**OBJETO: REPETIÇÃO DOS LOTES REVOGADOS DO PREGÃO Nº 001.11.11.2022-DIV PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE IMPRESSÃO, LONAS E AFINS, PARA ATENDER ÀS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.**

**EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ Nº 32.863.576/0001-79 / CGF: 06.951962-5 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 29611/ OPTANTE PELO SIMPLES: SIM**

**RUA: MANOEL DOS SANTOS LESSA, Nº 1903 – BAIRRO: CENTRO – CANINDÉ/CE – CEP 62.700-000.**

**FONE: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 – E-mail: [maximizeservicos@outlook.com](mailto:maximizeservicos@outlook.com)**

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: DAIANE FREITA SILVA - PORTADORA DO RG Nº 2008097157828 E CPF Nº 603.277.033-85 - FONE: (85) 9 9265.7534.**

**DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 1035-9 - CONTA CORRENTE 41.929-X.**

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrônico PERP Nº 002.03.03.2023 – DIV.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem fornecidos no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos para os devidos fins que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento da Planilha de Custos e Formação de Preços, bem como aqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais.

A EMPRESA DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO), CNPJ Nº 32.863.576/0001-79 DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como **Microempresa – ME**, conforme previsto no artigo 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006.

**MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO**

**Rua Manoel dos Santos Lessa, 1903 | Centro | Canindé/CE**

**Fone: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 | E-Mail: [maximizeservicos@outlook.com](mailto:maximizeservicos@outlook.com)**

**CNPJ: 32 863 576/0001-79 | CGF: 06 951962-5**

**PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA**

**LOTE 01**

ITEM	UND	QTD	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
01	MT <sup>2</sup>	1.975	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE FAIXA (LONA FRONT LINE) 3,00X0,70: CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	R\$ 79,00 SETENTA E NOVE REAIS	R\$ 156.025,00 CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL E VINTE E CINCO REAIS
02	MT <sup>2</sup>	803	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE OUTDOOR (SEGUINDO MONTAGEM PADRÃO 3,00 X 9,00M) - PAPEL- SOMENTE PERSONALIZAÇÃO. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	R\$ 24,00 VINTE E QUATRO REAIS	R\$ 19.272,00 DEZENOVE MIL E DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
03	MT <sup>2</sup>	794	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE OUTDOOR (SEGUINDO MONTAGEM PADRÃO 3,00 X 9,00M) -LONA-SOMENTE PERSONALIZAÇÃO. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	R\$ 62,00 SESSENTA E DOIS REAIS	R\$ 49.228,00 QUARENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS
04	MT <sup>2</sup>	789	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE OUTDOOR (SEGUINDO MONTAGEM PADRÃO 3,00 X 9,00M) -ADESIVO- SOMENTE PERSONALIZAÇÃO. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	R\$ 72,30 SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 57.044,70 CINQUENTA E SETE MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS
05	MT <sup>2</sup>	1.294	PRÓPRIA	ADESIVO TIPO BOTTON, IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL LEITOSO. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	R\$ 65,00 SESSENTA E CINCO REAIS	R\$ 84.110,00 OITENTA E QUATRO MIL E CENTO E DEZ REAIS
06	MT <sup>2</sup>	1.314	PRÓPRIA	ADESIVO TIPO BOTTON, IMPRESSÃO COLORIDA EM PLÁSTICO LEITOSO. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	R\$ 65,00 SESSENTA E CINCO REAIS	R\$ 85.410,00 OITENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E DEZ REAIS
07	MT <sup>2</sup>	1.815	PRÓPRIA	ADESIVO EM PVC 0,84 X 0,78CM IMPRESSÃO COLORIDA CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	R\$ 176,60 CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 320.529,00 TREZENTOS E VINTE MIL E QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS
08	MT <sup>2</sup>	3.146	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE BANNER (LONA FRONT LINE). CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELAS SECRETARIAS.	R\$ 74,30 SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 233.747,80 DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS
09	UND	6.310	PRÓPRIA	CARTAZ DE DIVULGAÇÃO (PAPEL OUTDOOR) 0,70 x 0,50 m. CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELAS SECRETARIAS.	R\$ 6,65 SEIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 41.961,50 QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA

**MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO**

Rua Manoel dos Santos Lessa, 1903 | Centro | Canindé/CE

Fone: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 | E-Mail: maximizeservicos@outlook.com

CNPJ: 22.862.576/0001-79 | CCE: 06.951962-5



10	MT <sup>2</sup>	5.310	PRÓPRIA	CARTAZ DE DIVULGAÇÃO (PAPEL COUCHÉ 150G) 0,70 x 0,50 m. CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELAS SECRETARIAS.	R\$ 7,35 SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	CENTAVOS R\$ 39.028,50 TRINTA E NOVE MIL E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
11	MT <sup>2</sup>	1.600	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE LONA (BLACK-OUT), MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELA SECRETARIA. MONTAGEM. INSTALAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	R\$ 75,65 SETENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 121.040,00 CENTO E VINTE E UM MIL E QUARENTA REAIS
12	MT <sup>2</sup>	2.500	PRÓPRIA	ADESIVO (PAPEL LEITOSO) MEDINDO 0,18 x 0,10 cm IMPRESSÃO COLORIDA. CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELA SECRETARIA.	R\$ 71,00 SETENTA E UM REAIS	R\$ 177.500,00 CENTO E SETENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
13	UND	2.330	PRÓPRIA	CRACHÁ EM PVC 0,09 x 0,05 cm COM PRESILHA JACARÉ. CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	R\$ 7,70 SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 17.941,00 DEZESSETE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS
14	MT <sup>2</sup>	624	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE PLACA LUMINOSA (LONA BACK) 2,50x0,70. CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA, INSTALAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	R\$ 390,00 TREZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 243.360,00 DUZENTOS E QUARENTA E TRES MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS
15	MT <sup>2</sup>	2.525	PRÓPRIA	PAINEL (LONA FRONT LINE) 4,00x2,00 COM ESTRUTURA EM METALON - CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	R\$ 151,65 CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 382.916,25 TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
16	MT <sup>2</sup>	2.531	PRÓPRIA	PAINEL (LONA FRONT LINE) 4,00x2,00 SEM ESTRUTURA EM METALON - CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	R\$ 89,30 OITENTA E NOVE REAIS TRINTA CENTAVOS	R\$ 226.018,30 DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL E DEZOITO REAIS E TRINTA CENTAVOS
17	MT <sup>2</sup>	1.507	PRÓPRIA	CONFECÇÃO LONA BLACK LIGHT. CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	R\$ 83,65 OITENTA E TRES REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 126.060,55 CENTO E VINTE E SEIS MIL E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
18	MT <sup>2</sup>	995	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE ADESIVOS TRANSPARENTES COM IMPRESSÃO DIGITAL E CORTE. CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	R\$ 73,30 SETENTA E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 72.933,50 SETENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
19	MT <sup>2</sup>	1.845	PRÓPRIA	CONFECÇÃO DE PLACA EM PVC COM APLICAÇÃO DE ADESIVO, CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	R\$ 163,90	R\$ 302.395,50

**MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO**

Rua Manoel dos Santos Lessa, 1903 | Centro | Canindé/CE

Fone: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 | E-Mail: maximizeservicos@outlook.com

CNPJ: 08.062.576/0001-70 | CGE: 06.951962-5

					CENTO E SESSENTA E TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	TREZENTOS E DOIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL DE DOIS MILHÕES SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS						R\$ 2.756.521,60

Cotamos para a presente proposta o valor global de R\$ 2.756.521,60 – Dois milhões e setecentos e cinquenta e seis mil e quinhentos e vinte e um reais e sessenta centavos.

O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data da sessão pública do pregão – De acordo com o Edital.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: De acordo com os termos do Edital

Prazo de entrega e local: De acordo com os termos do Edital

**Observações:**

Declaramos que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da presente licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto nesta proposta, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. Daiane Freita Silva, portadora da carteira de identidade nº 2008097157828 e do CPF nº 603.277.033-85, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Canindé, Ceará 21 de março de 2023.

DAIANE FREITA  
SILVA:328635760001  
79

Assinado de forma digital por  
DAIANE FREITA  
SILVA:32863576000179  
Dados: 2023.03.21 15:45:23 -03'00'

**MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO**  
CNPJ nº 32.863.576/0001-79  
DAIANE FREITA SILVA  
CPF nº 603.277.033-85  
TITULAR



CONS. COORDENADOR

Um novo jeito de personatizar

# PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Russas/CE, 21 de março de 2023.

Ao

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Prefeitura Municipal de Russas/CE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO PERP N° 002.03.03.2023-DIV

Senhor Pregoeiro, apresentamos a presente proposta ajustada para **REPETIÇÃO DOS LOTES REVOGADOS DO PREGÃO N° 001.11.11.2022-DIV PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE IMPRESSÃO, LONAS E AFINS, PARA ATENDER ÀS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, objeto do processo em referência pelo valor global de R\$ 1.609.714,82 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E NOVE MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)**, para os serviços abaixo especificados:

## 1. Condições Gerais da Proposta:

- Prazo de validade da proposta **120 (cento e vinte) dias**;
- A Ata de Registro de Preços produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir data de sua assinatura e vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, improrrogáveis.
- 2. **Pelo presente, declaramos e garantimos que:**
  - Examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, aceitamos todas as condições nele estipuladas e que as cumpriremos e, ao assinarmos a presente declaração, renunciamos ao direito de alegarmos discrepância de entendimento com relação ao Edital;
  - Que cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;
  - Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto do edital em questão e que ainda, tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento destas obrigações;
  - Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital;
  - Que na elaboração da Proposta de Preços consideramos o seguinte: nos preços unitários propostos para cada item da planilha orçamentária estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, tais como: materiais, custo horário de utilização de equipamentos, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros, impostos, tributos, emolumentos, taxas, alvarás, licenças e outras, despesas administrativas, transportes, cargas, descargas, seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços/produtos, ou quaisquer outros custos de qualquer natureza;
  - Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. Marlene Batista Da Silva, portador(a) do RG nº 2020043040-2 – SSP-CE, e CPF nº 635.053.803-00, residente e domiciliado(a) à Rua Dr. Hermenegildo Rodrigues Santiago, 602, Vila Ramalho, Russas - Ceará.

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME  
CNPJ: 10.541.902/0001-02  
Rua Dr. José Ramalho, 1425  
Centro - Russas - CE CEP: 62900-000  
(86) 9 9311 4627 / 9 9752 5445





0151 00021110

Um novo jeito de personalizar

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	SEMED	SEMUS	SETAS	SEGOV	SEPLAN	SEDEAC	GABINETE	SEFIN	SEAGEPE	SECULT	SEAGRI	SEMA	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CONFEÇÃO DE TOLDO FIXO COM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA, PINTADA (TINTA ESMALTE) E LONA ESPECIAL TIPO (BLECK-OUT),QUE IMPEDE A PASSAGEM DE RAIOS UV E IV, CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELA SECRETARIA. MONTAGEM E INSTALAOÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	MT²	1360	132	380	100	100	100	100	100	400	300	0	400	3472	PRÓPRIA	R\$ 143,83	R\$ 499.377,76	cento e quarenta e três reais e oitenta e três centavos
2	CONFEÇÃO DE TOLDO CORTINA COM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA, PINTADA (TINTA ESMALTE) E LONA ESPECIAL TIPO (BLECK-OUT),QUE IMPEDE A PASSAGEM DE RAIOS UV E IV, CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELA SECRETARIA. MONTAGEM E INSTALAOÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	MT²	640	176	380	100	100	100	100	100	100	160	0	100	2056	PRÓPRIA	R\$ 136,22	R\$ 280.068,32	duzentos e oitenta mil e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE 02</b>																			
setecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e seis reais e oito centavos																			
R\$ 779.446,08																			

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	SEMED	SEMUS	SETAS	SEGOV	SEPLAN	SEDEAC	GABINETE	SEFIN	SEAGEPE	SECULT	SEAGRI	SEMA	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	PERSONALIZAÇÃO E ENVELOPAMENTO CONFORME VEICULOS.	MT2	700	650	530	50	50	50	50	50	400	0	10	400	2940	PRÓPRIA	R\$ 93,68	R\$ 275.419,20	noventa e três reais e sessenta e oito centavos
duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e																			



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME  
CNPJ. 10.541.992/0001-02  
Rua Dr José Ramalho, 1495  
Centro - Russas - CE CEP:62900-000  
(85) 9 9311-4627 / 9 9732-5445

MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	MARCA	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
2	1362	R\$ 55,81	PRÓPRIA	R\$ 76.013,22	cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos
3	1086	R\$ 101,65	PRÓPRIA	R\$ 110.391,90	cento e um reais e sessenta e cinco centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE 03</b>				<b>R\$ 461.824,32</b>	<b>quatrocentos e sessenta e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos</b>

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	LOTE 04											VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO				
			SEMED	SEMUS	SETAS	SEGOV	SEPLAN	SEDEAC	GABINETE	SEFIN	SEAGEPE	SECULT	SEAGRI			SEMA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	
1	CONFEÇÃO DE ESTRUTURA OUTDOOR, SEM PERSONALIZAÇÃO, ESTRUTURA PADRÃO EM MADEIRA ADEQUADA E CHAPA DE FERRO GALVANIZADA PARAFUSADA, MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	MT2	64	102	350	6	6	6	6	6	150	16	0	150	862	R\$ 316,77	trezentos e dezesseis reais e setenta e sete centavos	R\$ 273.055,74	duzentos e setenta e três mil e cinquenta e cinco reais e setenta e quatro centavos
2	CONFEÇÃO DE PLACAS EM METALON GALVANIZADO, CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA	MT2	80	146	210	10	10	10	10	10	100	12	0	100	698	R\$ 136,66	cento e trinta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 95.388,68	noventa e cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE 04</b>														<b>R\$ 368.444,42</b>	<b>trezentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos</b>				



**IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL**  
M.BATISTA DA SILVA - ME  
CNPJ: 10.541.982/0001-02  
Rua Dr José Remalho, 1495  
Centro - Russas - CE CEP: 62900-000  
(85) 9 9311 4527 / 9 9732 5445

VALOR GLOBAL	R\$ 1.609.714,82	um milhão, seiscentos e nove mil, setecentos e quatorze reais e oitenta e dois centavos
--------------	------------------	---

**Razão Social:** M BATISTA DA SILVA

**CNPJ:** 10.541.982/0001-82

**Endereço:** Rua Dr. José Ramalho, 1495, Centro

**CIDADE:** Russas/CE - CEP: 62.900-000

**Fone:** (88) 9 9311.4627

**Banco:** Banco do Brasil - Agência nº: 0323-9 - C/C nº 58847-4

**Titular/Administrador:** Sra. Marilene Batista da Silva, portador(a) do RG nº 2020043040-2 - SSP-CE, e CPF nº 635.053.803-00, residente e domiciliado(a) à Rua Dr. Hermenegildo Rodrigues Santiago, 602, Vila Ramalho, Russas - Ceará.

**Atenciosamente,**

Documento assinado digitalmente  
**gov.br**  
MARILENE BATISTA DA SILVA  
Data: 21/03/2023 12:58:03-0300  
Verifique em <https://validar.id.gov.br>

**M BATISTA DA SILVA**  
Marilene Batista da Silva  
CPF nº 635.053.803-00  
Titular/Administradora



**IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL**

M BATISTA DA SILVA - ME  
CNPJ: 10.541.982/0001-82  
Rua Dr José Ramalho, 1495  
Centro - Russas - CE CEP 62900-000  
(88) 9 9311 4627 / 9 9752 5445